CEJIJ
Coordenadoria Estadual J udiciár ia da Infância e Juventude

Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro
Rua Erasmo Braga 115 – 512 – tel.31334065 CEP. 20.026900

ATO EXECUTIVO Nº 01/2010

A Desembargadora Conceição Mousnier, Coordenadora da
Coordenadoria Estadual Judiciária da Infância e Juventude do Tribunal
de Justiça do Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE criar o Núcleo de Pesquisa Científica junto à
CEJIJ/TRRJ, que será composto por pessoas de conhecida experiência
no Direito da Criança e do Adolescente.

Rio de Janeiro, 04 de março de 2010.

Desembargadora Conceição Mousnier
Coordenadora da CEJIJ/RJ